
UCHWAŁA NR LXX/620/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    
852 Pomoc społeczna 4.284.000,00   

 
Dochody bieżące: 
-środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-dodatek 
węglowy 

4.284.000,00 
4.284.000,00 

  

 Razem 4.284.000,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: �wydatki bieżące: zwiększenie 
4.284.000,00 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 84.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane: zwiększenie 62.300,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
zwiększenie 21.700,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 4.200.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się plan dochodów i wydatków zadania finansowanego ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

852 85295 2180 4.284.000,00 
Wydatki    

852 85295 3110 4.200.000,00 
852 85295 4010 36.100,00 
852 85295 4110 9.000,00 
852 85295 4120 1.000,00 
852 85295 4170 16.000,00 
852 85295 4210 17.700,00 
852 85295 4300 3.000,00 
852 85295 4700 1.000,00 
852 85295 4710 200,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C05FAF4-8BD1-416D-B351-40C1CC03664A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C05FAF4-8BD1-416D-B351-40C1CC03664A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 

 
Po zmianie 

852 
   

Pomoc społeczna 2 385 038,00 4 284 000,00 
 

6 669 038,00  
85295 

 
Pozostała działalność 1 529 428,00 4 284 000,00 

 
5 813 428,00    

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 4 284 000,00 
 

4 284 000,00 

Razem: 
    

105 683 729,88 4 284 000,00 
 

109 967 729,88 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C05FAF4-8BD1-416D-B351-40C1CC03664A. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 825 428,00 4 825 428,00 1 821 245,09 1 198 990,00 622 255,09 720 000,00 2 284 182,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284 000,00 4 284 000,00 84 000,00 62 300,00 21 700,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 109 428,00 9 109 428,00 1 905 245,09 1 261 290,00 643 955,09 720 000,00 6 484 182,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 666 148,00 1 666 148,00 142 920,00 48 450,00 94 470,00 0,00 1 523 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284 000,00 4 284 000,00 84 000,00 62 300,00 21 700,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 5 950 148,00 5 950 148,00 226 920,00 110 750,00 116 170,00 0,00 5 723 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 384 702,60 84 261 

979,16 52 500 
723,52 35 098 061,71 17 402 

661,81 11 147 
376,51 18 240 

634,91 1 014 
724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 122 723,44 35 112 

723,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284 000,00 4 284 000,00 84 000,00 62 300,00 21 700,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 123 668 702,60 88 545 

979,16 52 584 
723,52 35 160 361,71 17 424 

361,81 11 147 
376,51 22 440 

634,91 1 014 
724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 122 723,44 35 112 

723,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C05FAF4-8BD1-416D-B351-40C1CC03664A. Podpisany Strona 4



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 825 428,00 4 284 000,00 9 109 428,00 

 85295  Pozostała działalność 1 666 148,00 4 284 000,00 5 950 148,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 488 600,00 4 200 000,00 5 688 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 510,00 36 100,00 69 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 030,00 9 000,00 15 030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 1 000,00 1 240,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 16 000,00 23 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 010,00 17 700,00 29 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 3 000,00 11 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 700,00 1 000,00 1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 420,00 200,00 620,00 

Razem: 119 384 702,60 4 284 000,00 123 668 702,60 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C05FAF4-8BD1-416D-B351-40C1CC03664A. Podpisany Strona 5



Tabela nr 4 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 825 428,00 4 825 428,00 1 821 245,09 1 198 990,00 622 255,09 720 000,00 2 284 182,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284 000,00 4 284 000,00 84 000,00 62 300,00 21 700,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 109 428,00 9 109 428,00 1 905 245,09 1 261 290,00 643 955,09 720 000,00 6 484 182,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 666 148,00 1 666 148,00 142 920,00 48 450,00 94 470,00 0,00 1 523 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284 000,00 4 284 000,00 84 000,00 62 300,00 21 700,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 5 950 148,00 5 950 148,00 226 920,00 110 750,00 116 170,00 0,00 5 723 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 384 702,60 84 261 

979,16 52 500 
723,52 35 098 061,71 17 402 

661,81 11 147 
376,51 18 240 

634,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 122 723,44 35 112 
723,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284 000,00 4 284 000,00 84 000,00 62 300,00 21 700,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 123 668 702,60 88 545 

979,16 52 584 
723,52 35 160 361,71 17 424 

361,81 11 147 
376,51 22 440 

634,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 122 723,44 35 112 
723,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C05FAF4-8BD1-416D-B351-40C1CC03664A. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




